2, czapeczki kortowe z futrza-
nem obłożeniem zastosowane śeiśle do
koloru palt i rotond, kołnierze, mufki,
boas, cols militaires dla dam oraz ró
żne obłożenia futrzane do palt, rotond
i sukien dostać można najtaniej tylko
IV fabryce kapeluszy S- II- Dąbrowski
Żabia 2.___________________ 5250

rabatu towarem,
przez cały grudzień, otrzymuje każdy kupujący

Pieraiii i Czekoladę

i

Wykaz transportów
przybyłych w dniu 22 listopada (4 grudnia) 1893 r.

na stację Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych

Rzeczyca JC» 1822; Lopuchówka JCs 2271, Pletionyj-Taszłyk
JMł 756, 755..

b) do Pragi (loco): Siedlce J6.K?